
 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.1515z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

  § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  105 762 773,68 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  103 904 773,68 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 858 000,00 zł. 

§ 2. 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  111 605 925,39 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 95 754 142,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 851 783,00 zł. 

 

§ 3. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega  zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 75/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

 

         DOCHODY ( +98 551,68 zł) 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+15 369,68 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+15 369,68 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+15 369,68 zł) zgodnie z pismem Nr FCR-I.3111.1.37.2016  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na zwrot 

producentom rolnym części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju, 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+11 182,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+10 748,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+10 748,00 zł) zgodnie z pismem Nr FCR-

I.3111.17.35.2016 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,  

z przeznaczeniem na opłacenie składek z ubezpieczenia zdrowotnego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+434,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+434,00 zł) zgodnie z pismem Nr FCR-

I.3111.17.33.2016 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (+72 000,00 zł) 

Rozdział 85305 – Żłobki (+72 000,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+72 000,00 zł) zgodnie z pismem Nr FCR-I.3111.18.15.2016 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na 

realizację zadań, o których mowa w ustawie a dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do 3 lat, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH” – edycja 2016. 

 

 

 

 



 

 

 

 WYDATKI  (+98 551,68 zł) 

 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (+15 369,68 zł) 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność (+15 369,68 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+15 369,68 zł) 

z przeznaczeniem na zwrot producentom rolnym części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju, wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+11 182,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+10 748,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+10 748,00 zł)  

z przeznaczeniem na opłacenie składek z ubezpieczenia zdrowotnego za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+434,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+434,00 zł)  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (+72 000,00 zł) 

Rozdział 85305 – Żłobki (+72 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w kwocie (+72 000,00 zł) na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników Żłobka, związanych  z realizacją 

zadań ustalonym w ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH” – edycja 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 


